
РЕШЕНИЕ № 64 
31.03.2016 год. 

 
Отчет за реализираните дейности при изпълнение на Общинска стратегия за социално 

включване на Община Габрово през 2015 г. /по приоритетни направления/ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Методиката за 
изпълнение на Стратегията за социално включване 2011 – 2016 г., Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
 1. Приема отчет за реализирани дейности при изпълнение на Общинска 
стратегия за социално включване на Община Габрово през 2015 г. /по приоритетни 
направления/. 
 
Приложение: Отчет за реализирани дейности при изпълнение на Общинска стратегия  
    за социално включване - Габрово през 2015 г. /по приоритетни  
    направления/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


